impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die septimo mensis Februarii,, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus Nostri 

tertio. 
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V I I I 

MBARARAENSIS 
(ARCIS PORTAL) 

A Mbararaensi dioecesi quaedam territoria distrahuntur, quibus nova 

dioecesis conditur, « Arcis Portal » nomine. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum sit omnis nova dioecesis singulare quoddam christianae religio

nis fons atque caput, libenti sane animo consilia Sacrae Congregationis 

Fidei Propagandae accipienda esse arbitramur, cui visum est bene fieri 
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si Mbararaënsis Ecclesiae territorio partito, alia ibi loci conderetur 

dioecesis. Quam ob rem, sententia audita dilecti Filii Vidonis Del Me

ntri, Apostolici in Africa Orientali Delegati, consensum supplentes 

eorum qui hac super re aliquod ius habeant, de Nostra apostolica aucto

ritate haec quae sequuntur decernimus et iubemus. A dioecesi Mbara-

raënsi totum territorium distrahimus quod regiones civiles de Toro et 

de Bunyoro complectitur, idque in formam novae dioecesis redigimus, 

Arcis Portal, ab urbe principe, appellandae atque sodalibus Congrega

tionis a Sancta Cruce concredendae. Quos paterne hortamur ut nulli 

pareant labori nullisque nectantur difficultatibus ut Christi regni fines 

proferant. Huius conditae dioecesis fines erunt : ad orientem solem, 

territorium dioecesis Guluensis et archidioecesis Rubagaënsis; ad occi

dentem, territorium regionis de Congo; ad meridiem, vero, dioecesis 

Mbararaënsis ; ad septemtrionem, dioecesis Guluensis. Nova Ecclesia 

omnia iura habebit quae dioecesibus competunt, itemque eius Antistes, 

qui etiam onera sustinebit sacris Praesulibus aequali dignitate pollen

tibus propria. Inter vero onera hoc memorare placet ; esse videlicet eum 

una cum sua dioecesi metropolitanae iurisdictioni Rubagaënsis Archie

piscopi suffraganeum ; territorium pergat esse S. Congregationi Fidei 

Propagandae obnoxium. Sedem Episcopus liget in urbe Fort Portal